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·体彩晚好彩晚

近期，由广东省体育彩票中
心冠名的“中国体育彩票·2021
广东省三人篮球联赛”在各赛区
火热开打。届时，来自各地市的
男子公开组、女子公开组冠亚军
将代表各市参加省级 44 强分站
赛，争夺荣誉。

汕头赛区
11 月 13 日至 14 日，三人篮

球联赛汕头赛区比赛在汕头市职
业技术学院和健悦运动中心举
行。此次比赛设有男子公开组和
女子公开组，吸引了近百支球队
参赛。

比赛现场，篮球撞击地板的
声音充斥着整个赛场，比赛紧张
激烈扣人心弦。选手腾空飞跃的
身影成为赛场一道亮丽的风景
线。最终，由汕头蓝天队和汕头
DG 鑫旺家居队分别斩获男、女
子公开组冠军，汕头跑哥 7 号球
馆队和汕头拉拉队收获男、女子

公开组亚军。

惠州赛区
11 月 6 日，三人篮球联赛惠

州赛区比赛在惠州市惠城区水口
景富飞人文体馆拉开帷幕。本次
比赛共汇集 38支队伍，180 多名
运动员，其中男子公开组24支队
伍，女子公开组14支队伍参赛。

经过激烈角逐，惠州综合高
中最终获得男子公开组冠军，“强
迫症”“星润”分获亚、季军；女子
公开组则由合生俱乐部获得冠
军，惠州女篮、岚峰摄影、Next·T
则分获亚、季、殿军。

肇庆赛区
11 月 6 日至 7 日，三人篮球

联赛肇庆赛区比赛在当地的锦绣
山河篮球场进行。比赛现场竞争
激烈，最后由肇庆 WNT 一队和
肇庆放开打分获男子公开组冠、
亚军，肇庆霹雳啪啦和肇庆米切

尔队分获女子公开组冠、亚军。
比赛现场还设置了公益体

彩、责任体彩的宣传区，推广体育
彩票公益品牌；同时还设置即开
型体育彩票销售点，赠送体彩
礼品，吸引了许多市民和参赛
选手驻足围观和购买，让群众在
观看比赛之余能够更好地了解体
育彩票。

据悉，即开型体育彩票品牌
推广活动暨中国体育彩票·2021
广东省三人篮球联赛由广东省体
育彩票中心冠名，广东省篮球协
会主办。比赛延续联赛赛制，分
为城市预选赛、44 强分站赛、32
强分站赛及总决赛，设置男子女
子两个组别，规模覆盖广东21个
地市，场次不少于3000场。

此次活动的举办，不仅为篮球
爱好者提供了一次提升自我的比
赛平台，也让体育彩票公益形象走
进了千家万户，让“公益体彩 乐善
人生”的品牌理念深入人心。
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小号反弹 连号淡出
——析体彩玩法走势

梅州体彩于近日多举措开
展对市内14家低销量实体店的
定点帮扶工作，此次帮扶工作具
有持续时间长、涉及面广、帮扶
质量高的特点。

经过前期周密的工作筹备，
梅州体彩工作组深入兴宁多家
体彩实体店进行“多对一”到店
贴心帮扶，与经营业主面对面，
现场盘点谋划，“量身定制”帮扶
方案，力求实效，促进实体店的
多重升级。

为了让“安全第一”更加深
入人心，工作组重点检查了帮扶
实体店的安全生产管理措施，帮
助其排查存在安全隐患的问
题。同时，工作组向代销者宣传
了安全生产的政策与法规，告知
代销者在日常经营中，尤其要注
意不得在销售场所内存放易燃、
易爆、有毒危险品，不能乱拉乱

接电线和电气设备，不得违规私
自搭建夹层或者阁楼住人等。

良好的形象有助于提升实
体店的竞争力。工作组在现场
对帮扶实体店的墙体、门头招
牌、背景墙、开奖号码图等进行
了丈量、规划，根据店面的基本
结构，设计定制实体店改造提升
方案，届时帮扶实体店将焕然一
新，提升整体店面形象，更好地
为顾客提供舒心服务。

授人以鱼不如授人以渔，教
导经营思路与经营方法是帮扶
工作的核心之一。在巡查走访
中，梅州体彩加强了对实体店的
业务培训及宣传指导，提升了代
销者的经营信心。工作组结合
近期梅州体彩营销活动，围绕游
戏基本知识、投注技巧、经营方
法等内容对帮扶代销者进行详
细的讲解指导。（吴珊 粤体彩）

近日，记者从国家体彩中心
获悉，体彩超级大乐透于 11 月
20日开启“乐享冰雪季 炫彩大
乐透”幸运派送活动。单票投注
额满 15 元即可参与，总计有包
括 1000 部 5G手机在内的 23万
份精美礼品等待大家领取。

迎接冬奥会，为运动健儿加
油喝彩。据悉，本次活动是大乐
透近年来首次于年终开展的全国
性回馈活动。活动期间，购买单
票满15元大乐透彩票，如票面出
现“恭喜中得冰雪季红包，请扫码
领取！”即可扫描票面底部二维码
领取冰雪季红包，奖品包括5G手
机、定制旅行箱、定制环保袋、定制
口罩、电商卡、定制公筷等，总计
23万份礼品，其中5G手机就有
1000部。礼品发完，活动终止。

作为彩票界“航母级”游戏，
超级大乐透一直以“大奖大，小
奖多”的特点备受购彩者喜爱，
至今已累计开出一等奖超6000
注，单注最高奖金达 3600 万元
（派奖期间），二等奖和固定奖更
是数不胜数，为广大购彩者带去

了看得见的惊喜。
广受好评的“追加投注”，早

已成为购彩者口中的“揽奖利
器”，在2元1注基本投注的基础
上，每注多花1元钱进行追加投
注，中得一、二等奖时就可多得
80%的奖金。让购彩者以更少的
花费，收获更多期待和欢乐，这是
超级大乐透独有的投注方式，也
是倡导理性购彩理念的实际行
动。上市14年间，在追加投注的助
力下，超级大乐透创造了19个亿元
大奖，不断打破纪录，为彩市发展
注入了源源不断的生机和活力。

超级大乐透是筹集彩票公
益金的“主力军”，每购买一注2
元超级大乐透，就能贡献0.72元
彩票公益金。上市 14 年来，大
乐透累计销量超 3300 亿元，累
计筹集公益金超1100亿元。无
数个0.72元，汇聚了磅礴的公益
力量，不仅为众多购彩者的日常
生活，增添了更多精彩，也为社
会公益事业、体育事业的发展，
贡献着自己的一份力量。

（吴珊 中体彩）

广东体彩网点
征召平台

梅州体彩多举措开展实体店帮扶

23万份体彩礼品等你拿！
单票投注满15元可参与

福从天降 （上）
插图 采采
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黄昏时分，刘明被
手机铃声叫醒。揉着惺
忪的眼眶，刘明听到了

老婆蒋玉在微信里说：“在哪
儿？我来接你。”他轻描淡写
地回答：“哎呀，居然在投注
站睡着喽。”

很快，蒋玉找到了刘明，
不由分说拉起他就走：“妈来
了，等你吃晚饭呢。”蒋玉提出
由刘明开车，她也眯一会儿，
刘明摇摇头：“我也犯困呢。”
蒋玉眉毛一挑：“我还不知道
你？手早就痒痒了，再说，你
练练手，看技术生疏了没？”

刘明只得答应下来，嘴
里却嘟囔着说：“反正暂时买
不起车，开或不开有啥区别？”
蒋玉一下子陷入沉思，家里买
了辆小车，但刘明考虑到蒋玉
上班也较远，又要接送一双儿
女，一直是由蒋玉驾驶，他干
脆摸都不愿意摸。

母亲果然从乡下来了，
已经做了一桌热腾腾的饭
菜，印证了天下母亲都是优
秀的厨师。吃过饭，刘明像
往常一样准备到小区附近的

河边散步，却被蒋玉叫住了：
“等等，我有事要说。”不知蒋
玉葫芦里卖的什么药，竟要
母亲作证，家里那辆车由她
使用，刘明绝不能打小算盘，
如果以后有条件买车，归刘
明驾驶，蒋玉也绝不插手。
同样莫名其妙的母亲，还是
点了点头：“好，好，我当这个
见证人。” （袁斗成）
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广东体彩冠名支持
“粤三人篮球赛”分赛区比赛火热进行

做好公益体彩宣传

作为足球之乡，近年来，在体彩
公益金的支持下，梅州体育工作尤
其是足球工作蓬勃开展，人才体系、
赛事体系进一步搭建。目前，梅州
正全力创建足球特区和国家足球发
展重点城市。

体彩公益金大力支持梅州开展
全民运动、发展足球运动。仅 2020
年梅州体彩冠名活动就达到13场，
如一带一路“客家杯”国际足球邀请
赛、梅州市足球联赛、梅州市职工足
球比赛、梅州市幼儿足球嘉年华
等。梅州体彩中心还发起了“公益
体彩 阳光球场”系列足球活动，成
为梅州首个由体彩冠名的有固定场

所、固定活动载体的公益足球活动
平台，这也是梅州体育积极创新思
路支持足球之乡文化传播、推动梅
州足球振兴的缩影。

通过支持和吸引更多人群参与
足球活动，普及足球运动，扎实梅州
足球人才发展基础，营造全民健身
氛围，体彩公益金更好地助推了梅
州足球运动发展和中国足球振兴。
发展体育事业、振兴梅州足球离不
开体彩公益金的大力支持。而每一
分体彩公益金的积累，都来自广大
购彩者的支持。梅州体彩中心通过
开展体育彩票进球场、进赛场活动，
实现了“哪里有足球比赛，哪里就有
公益体彩宣传，哪里就有体彩地推
活动”的目标。梅州还创新推动广
东第一款“世界客都”足球主题即开

票上市，成为足球特色城市宣传推
广的新名片，将体彩文化与客都足
球文化交相融合，获得了更多市民
的支持和认可。

体彩助力成绩斐然

有了体彩公益金的支持，梅州
引进足球外教、扎实青训，足球之乡
的青少年们勇敢地追逐绿茵梦想，成
绩斐然。2018年梅州勇夺第十五届
省运会足球女乙冠军，时隔20多年
再次夺魁；2020年、2021年梅州勇夺

男、女足4个省锦标赛冠军，均实现
了历史性突破；2021 年第十四届全
运会，梅州足球代表广东省参加群众
足球项目群众组五人制足球男子乙
组、五人制足球男子甲组乡镇组的比
赛，收获一金一银；2021年广东省足
球协会五人制足球锦标赛中，梅州两
支球队包揽成年组和少年组冠军。

筑梦新时代、开启新征程。梅
州体彩将继续以公益为本，继续强
管理抓落实，促进责任彩票持续健
康发展，为梅州体育、梅州足球发展
贡献体彩力量。

文/图 羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩

近日，记者从梅州市体彩中心获
悉，近3年来，梅州体彩通过销售体育
彩票，累计为梅州筹集体彩公益金
8000多万元，资金广泛用于新建和提
升各类体育场馆及设施，如梅州市五
华县足球小镇、梅州市足球文化公园
场馆、梅州市全民健身广场的健身配

套设施及足球场升级改造、九天社区
足球公园，以及梅江区江南社区为代
表的众多社区体育公园等。目前梅州
每万人拥有足球场2.3 块，居全
省之首，为市民群众享受
运动健康和快乐足球提
供了极大的便利。

体彩公益金

文/羊城晚报记者 吴珊 通讯员 粤体彩 插图 采采

近三年来，梅州筹集
体彩公益金8000多万元

“足球之乡”助
力发展

“ 中 国 体 育 彩
票·2021 广东省三
人篮球联赛”火热
开打
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广州润富八号投资合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨与中山市众盈企
业管理有限公司债权催收联合公告

根据广州润富八号投资合伙企业（有限合伙）与中山市众盈企业管理有限公司
签订的《债权转让协议》（协议编号：RFBH-ZYQY-20211116），广州润富八号投资合伙
企业（有限合伙）将其对下列公告清单所列借款人享有的主债权及担保合同、抵债协
议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，于 2021年 11月 16日依法转让给了中
山市众盈企业管理有限公司。广州润富八号投资合伙企业（有限合伙）特公告通知
各借款人及担保人。

中山市众盈企业管理有限公司作为下列债权的受让方，现公告要求公告清单所
列借款人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即向中山市众
盈企业管理有限公司履行还本付息义务或相应的担保责任。特此公告。

广州润富八号投资合伙企业（有限合伙）
中山市众盈企业管理有限公司

二〇二一年十一月二十二日
注：1. 本公告清单仅列示截至 2017年 12月 20日的贷款本金余额。借款人和担保

人（含相关承债主体、清算主体）应支付给中山市众盈企业管理有限公司的利息/罚息/
复利等按借款合同、担保合同、抵债协议、还款协议和其他相关协议及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算；已经进入诉讼程序的，并已由广州润富八
号投资合伙企业（有限合伙）垫付的应由借款人及/或担保人、承债主体、清算主体负担
的诉讼费、律师费等以有关法律文书确定的金额为准。2.若借款人、担保人因各种原因
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部
门代为履行义务或履行清算责任。3.下列主债务人、担保人如有疑问，请与广州润富八
号投资合伙企业（有限合伙）或中山市众盈企业管理有限公司联系。

中山市众盈企业管理有限公司联系方式：
地址：中山市东区中山四路 88号尚峰金融商务中心 2座 7层 1卡之七
联系人：车先生 电话：18028339528
广州润富八号投资合伙企业（有限合伙）联系方式：
地址：广州市天河区庆亿街 3号 1305房 联系人：司先生 电话：13600080892

序号

1

2

3
4

债务人

茂名市钢瓶厂

广东省茂名市食品企
业集团山阁种鸡场

茂名市食品企业集团
公司业务部
广东雄大高新技术有
限公司

合 计

基准日债权本金
（折合人民币金额）

550,000.00

5,349,848.00

120,000.00
1,595,000.00
7,614,848.00

基准日债权利息
（折合人民币金额）

2,689,162.05

26,374,629.08

916,630.11
5,482,988.91

35,463,410.15

基准日债权余额
（本息合计）
3,239,162.05

31,724,477.08

1,036,630.11
7,077,988.91

43,078,258.15

担保人

广东省茂名市食品企业集团公司
（现名称：茂名市食品有限公司）

广东省茂名市食品企业集团公司
（现名称：茂名市食品有限公司）

广东省茂名市食品企业集团公司
（现名称：茂名市食品有限公司）

诉讼（执行）案号

（2002）茂南法经初字第 377号

（2000）茂南法经初字第 0638号
（2000）茂南法经初字第 0640号
（2000）茂南法经初字第 0641号
（2002）茂南法执字第 826号
（2002）茂南法执字第 827号
（2002）茂南法执字第 829号
（2000）茂南法经初字第 0091号
（2000）茂南法执字第 0991号
（2000）茂南法经初字第 0477号
（2002）茂南法执字第 446号

公告清单

遗失声明
汕头市澄海区房产管理局遗失广东省
行政事业单位资金往来结算票据 3 本,
号 码 为:AZ17577601—AZ17577650,
AZ20489951—AZ20490050;广东省其他
非 税 收 入 通 用 票 据 1 本, 号 码 为:
CC23859001—CC23859050;非税收入(电
子) 票 据 POS 折 叠 507 份, 号 码 为:
CJ45312401—CJ45312900;CJ45311010;
CJ45279248;CJ45279137;CJ45279159;
CJ45279163;CJ45279164;CJ45308368。
汕头市澄海区不动产登记交易中心遗
失非税收入 (电子)票据 POS 折叠 6 本,
号 码 为:CJ92783601—CJ92783700;
CJ92783801—CJ92784300。特此说明。

汕头市潮阳区人民法院
公 告

林 坚 灿 （ 公 民 身 份 号 码
440582199408190499）：

本院受理原告刘德清与你民间借
贷纠纷一案 [案号（2021）粤 0513 民初
2013号]，因无法用其他方式送达，现向
你们公告送达民事起诉状副本、应诉、
举证通知书、开庭传票、民事裁定书、
证据等材料。自发出公告之日经过 60
日即视为送达。提出答辩期限和举证
期限为公告期满的 15 日内。本案定于
2022年 2月 17日下午 3时，在本院第五
法庭公开开庭审理，逾期本院将依法
裁判。特此公告。

2021年 11月 19日

公开道歉声明
2021 年 3 月 26 日，本人到南沙区

黄阁镇保利南悦湾 2期旁边河滩水域，
使用电鱼工具非法捕鱼，破坏水域资
源环境，损害社会的公共利益。经广
州市南沙区人民检察院对我提起刑事
附带民事公益诉讼，我已深刻认识到
非法捕捞水产品行为的严重错误，现
向社会公众真诚道歉！保证不再非法
捕捞水产品并接受全社会监督。

道歉人：陈灼培

中国银行保险监督管理
委员会公告

佛山市道道达保险代理有限公司，联

系人及电话：王湘东 0757-86712212，机

构编码：204047000000800，换证原因：资

格延续，设立日期：2009年10月22日，发

证日期：2021年 10月 19日，许可证流水

号：00022094，机构住所：佛山市禅城区

季华六路 11号一座 708房（住所申报）

遗失声明
东莞市鼎禾化工有限公司遗失危险化
学品经营许可证副本，编号：粤东危化
经字 [2019]100004 号；副页，经营品种作
废。非药品类易制毒化学品经营备案
证明，编号：粤 2J44190010201901 副本、
粤 3J44190010201903副本，声明作废。

遗失声明

谢丽莹遗失口腔执业助理医师资格证，证

书编号：20194422044092319931010032X，

以及遗失《医师资格考试报名暨授予医师

资格认定表》，声明作废。

遗失声明
普宁市流沙冉海涛餐饮店遗失食品经
营许可证正本，编号:JY24452810089485,
声明作废。

遗失声明
茂名市电白区马踏坚泰实验幼儿园遗
失 食 品 经 营 许 可 证 副 本 ，编 号 ：
JY34409040020337，声明作废。

遗失声明
乐昌市鸿达修造厂遗失公章一枚,声明
作废。

遗失声明:湛江市霞山区医宗治疗仪经
营部，注册号:4408033024283，遗失由湛
江市霞山区市场监督管理局 2005年 8月
8日核发的营业执照正副本，声明作废。

《广东金融资产交易中心有限公司挂牌
交易公告》

广东阳西农村商业银行股份有限公司委托广东金融资产交易中心现
组织对以下标的进行公开挂牌交易:

标的名称：“阳西县农建农产品贸易有限公司”等 10 户不良资产
一、转让方：广东阳西农村商业银行股份有限公司。
二、标的基本情况：“阳西县农建农产品贸易有限公司”等 10 户不良

资产
三、挂牌期：2021年 11月 22日 10:00至 2021年 11月 26日 17:00
四、受让方必须提交书面受让申请并按受让条件提交相关证明材料，

并交纳交易保证金，按照挂牌处置要求参与挂牌交易。受让方资格条件：
1. 具有良好的财务情况和支付能力；2. 具有良好的商业信用,无不良经营
记录；3.受让方需为具有健全公司治理、内部管理控制机制，有一定不良资
产管理和处置经验，公司注册资本金 100 亿元（含）以上，取得银监会核发
的金融许可证的公司；以及广东省人民政府依法设立或授权的资产管理
或经营公司。4.国家规定的其他条件。

详情请登录网址：www.gdfae.com
咨询电话：020-38908206 翟小姐；13902307688 刘先生

广东金融资产交易中心
二〇二一年十一月二十二日

《广东金融资产交易中心有限公司挂牌
交易公告》

湛江农村商业银行股份有限公司委托广东金融资产交易中心现组织

对以下标的进行公开挂牌交易:
标的名称：“湛江市源联贸易有限公司”等3户不良资产包
一、转让方：湛江农村商业银行股份有限公司。

二、标的基本情况：“湛江市源联贸易有限公司”等 3户不良资产

三、挂牌期：2021年 11月 22日 10:00至 2021年 11月 26日 17:00
四、受让方必须提交书面受让申请并按受让条件提交相关证明材料，

并交纳交易保证金，按照挂牌处置要求参与挂牌交易。受让方资格条件：

1. 具有良好的财务情况和支付能力；2. 具有良好的商业信用,无不良经营

记录；3.受让方需为具有健全公司治理、内部管理控制机制，有一定不良资

产管理和处置经验，公司注册资本金 100 亿元（含）以上，取得银监会核发

的金融许可证的公司；以及广东省人民政府依法设立或授权的资产管理

或经营公司。4.国家规定的其他条件。

详情请登录网址：www.gdfae.com
咨询电话：020-38908206 翟小姐；13902307688 刘先生

广东金融资产交易中心

二〇二一年十一月二十二日

遗失声明
广州市优美佳贸易有限公司遗失公章
(行政章)一枚，现声明作废。

遗失声明：广州市天河区沙河美格牛仔
服饰店遗失营业执照正副本，注册号
440106601626457，统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5CC1D91T，声明作废。

遗失声明
广州市花都区花东松园装饰工程部公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明
翁源县坝仔镇刘志军摩托车维修店遗
失营业执照副本，统一社会信用代码：
92440229MA54J23T5Q，声明作废。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2021年11月21日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2021311期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

2

59

82

2374

0

0

9094

29500

8200

23740

中奖情况

4547

500

100

10

36选7投注总金额：310988元
中奖基本号码：01 27 12 26 21 24 特别号码：18

好彩36投注总金额：517842元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

35484

482358

中奖注数

476

738

单注奖金（元）

37

327

累计奖金1221344元滚入下期一等奖。

好彩1 第2021311期

投注总金额：552236元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

18 蛇 夏 南

数字

生肖

季节

方位

523726
19750
8054
706

2626
169
13
47

46
15
5
5

3D 第2021311期

本期投注总额：3158218元；本期中奖总额：2235789元；
奖池资金余额：13530007元。

中奖号码 9 5 8

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数22

1713
0

2564
193
57
0
3
0
0
1
7
32

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
49

1781520
0

443572
1930
5928
0
63
0
0

606
602
1568

排列3排列5 第21311期

11646916.32元奖金滚入下期排列3奖池。
296839328.76元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20日，逾期作弃奖处理。

排列3 8 0 5

排列5 8 0 5 5 8

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

26135088 1265184

中奖情况

全国
中奖
注数

11187

0

28894

191

本省
中奖
注数

415

0

712

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14289424

本期全国销售金额：17720480元
264933154.81元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第21134期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

80

62

2171

29423

1031352

1063088

6000

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

480000

186000

1085500

882690

5156760

7790950

2 8 1 3 9 2 + 8

双色球 第2021133期

本期投注总额：511607016元；广东省投注额：62753774元；
奖池资金累计金额994690824元滚入下期一等奖；
下期一等奖特别奖派奖金额：25000000元。
下期六等奖翻番奖派奖金额：547978830元。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

01 31 19 03 27 12 10
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

12
171
1708
85746

1647164
12807060

1
37
342

13848
232846
1683392

7465121
216238
3000
200
10
5

一等奖特别奖派奖

六等奖翻番奖派奖

9
8064355

2963758
5

1
1013281


